AVVISO DI POST-INFORMAZIONE – AFFIDAMENTO DIRETTO 

Oggetto dell’affidamento 

Somministrazione di n. 50 licenze utente spss e amos per il periodo 01 marzo 2021 – 28 
febbraio 2022. 

CIG  

ZCB307038B 

Importo complessivo dell’affidamento 

€ 12.320,78 (dodicimilatrecentoventi/78), IVA al 22% inclusa 

Data di affidamento 

22/03/2021 

Operatore economico affidatario 

Crayon Software Experts Spain SL, con sede in Paseo de Recoletos 37-41 - 28004 Madrid 
(Spagna), P.IVA ES B87135968 

Modalità di affidamento 

Affidamento diretto ai sensi dell’art.